В Берестовицкий районный

исполнительный комитет

___________________________
___________________________
___________________________
___________________________
___________________________

___________________________

___________________________

___________________________
Заявление.

Прошу принять решение об установлении опеки (попечительства) над __________________________________________________________

_____________________________________________________________, и назначить меня опекуном (попечителем), так как _________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________.

Для осуществления административной процедуры вместе с заявлением  представляю ________________________________________
_________________________________________________________
_________________________________________________________

_________________________________________________________

_________________________________________________________

(при условии предоставления документов и (или) сведений)